様式第15号（第15条関係）

搬 入 土 砂 検 査 結 果 報 告 書

令和３年　５月　１日

神戸市長　宛

　　　　　　　　　　　（申請者）　　　（法人にあっては，主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　住　所　神戸市中央区磯上通７－１－５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　〇〇工業株式会社　代表取締役　　××××
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　078－×××―□□□□

神戸市土砂の埋立て等による不適正な処理の防止に関する条例第21条第３項の規定により次のとおり報告します。
	許可年月日及び許可番号
	令和３年２月１日　　　第2020K××××号

	事業区域の位置
	神戸市西区〇〇町△△　××××―□

	特定事業の期間
	令和３年２月１日から令和８年10月15日まで

	本報告書において報告
する搬入土砂の検査
を行った期間
	令和７年８月１日から令和７年10月31日まで

	上記期間内に搬入した
土砂の量
	特定事業の許可土量
を記入すること

700㎥

	特定事業の計画土量
及び累積土量
	特定事業の計画土量　　　　　　28,000㎥特定事業許可後に搬入した全土量を記入すること
を記入すること

搬入土砂累積土量　　　　　　　15,300㎥

	搬入土砂の検査結果
	[bookmark: _GoBack]別紙のとおり

	備　　　　　　　　　考

（注）以下の書類を添付すること。
〇　搬入搬出管理簿（様式第13号）
　　　本報告書において報告する搬入土砂の検査を行った期間の搬入搬出管理簿を添付すること。

（別紙）同じ搬入者であっても
車両ごとに記入すること

搬入土砂の検査結果
	搬入年月日
	搬入者
	車両番号
	搬入量
（㎥）
	検査結果

	適・不適
	対応（不適の場合）

	令和７年
８月10日
	△△土木㈱
	神戸〇〇
△△‐□□
	8㎥
	適
	―

	令和７年
８月10日
	△△土木㈱
	神戸〇〇
●●●
	4㎥
	適
	―

	令和７年
８月12日
	㈱△△組
	神戸〇〇
××‐□□
	4㎥
	適
	―

	令和７年
８月12日
	㈱□□建設
	神戸〇〇
××‐□□
	4㎥
	不適
	持ち帰り産廃としての処理を求めた

	不適の場合は対応を
合わせて記入すること